1

Приложение№1

Директору МБОУ «ООШ № 1»

______________________________
(ФИО директора)

от ____________________________
(ФИО родителя)

Проживающего по адресу:

______________________________

Номер тел:____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных технологий с моим(ей)

сыном (дочерью):   _________________________________________________, « _____»

_________________ года рождения учеником (цей)  ______ класса  на период

______________________________ (н-р: до снижения риска распространения коронавирусной

инфекции).

«_______»____________________2020

________________/_________________
        подпись              расшифровка